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Formulari për pjesëmarrje në vizitën studimore në Qendrën për bazëe policisë
	Të dhëna personale



	Emri dhe Mbiemri
	

	Qyteti
	

	Rruga dhe numri 
	

	Numri i telefonit
	

	E-maili
	

	Ditëlindja
	

	Numri personal (JMBG)
	

	Emri i shkollës së mesme të përfunduar
	

	Gjatësia
	

	Pesha
	

	Patentë shoferi (po ose jo)
	

	Njohuri themelore në punë me kompjuter (po ose jo)
	

	Aftësi noti (po ose jo)
	

	Ju lutemi shtjelloni arsyen tuaj pse dëshironi t'i bashkangjiteni shërbimit policor:

	


Të gjithë kandidatët e interesuar, që plotësojnë kriteret e lartëpërmendura, duhet të dorëzojnë formularin e plotësuar në këtë adresë e-maili studijskaposeta@osce.org ose me anë të postës: Misija OEBS-a u Srbiji, Odeljenje za demokratizaciju – COPO Program, Čakorska 1, 11000 Beograd. Formularët duhet patjetër të dërgohen deri ditën e Mërkure më 16 Nëntor 2011. Kandidatët e pranuar për vizitën studimore do të informohen ditën e Martë më 22 Nëntor 2011






_1335962557.bin

